(Ky procesverbal eshte per efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURES: KOLAUDIMI I APARATEVE TË SISTEMIT TË NGROHJES 

KODI PERKATES NE FJALORIN E PERBASHKET TE PROKURIMIT (CPV): 

Kodi CPV: 71630000-3 - lnspektime teknike dhe analiza. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 3 195 000 (tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë)  Lekë pa 

Tvsh. 

Ne baze te nenit 21, pika 2, te Ligjit nr.162/2020 "Per prokurimin publik", nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 

2, te VKM nr. 285, date 19.05.2021 "Per miratimin e rregullave te prokurimit publik",i ndryshuar, 

autoriteti/enti kontraktor Drejtoria e Pergjithshme e Objekteve Publike, ka hartuar procesverbalin per